
    

Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság 
2015. január 31. 

 
 

Főbíró:      Gergácz László UTE 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
Versenyorvos:    Dr. Fülöp Csaba 
 
Versenybírák:    Nagy Orsolya Vasas 
      Gulácsi Ferenc Törökbálint 
      Piecs Adrienn NTE1886 
      Hamar Balázs BVSC 
      Nemes Balázs BVSC 
      Pézsa Gábor TFSE 
      Szlama Ákos DVSZ 
      Ravasz Etele Vasas 



Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 57 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév rh. egyesület

FISCHER Balázs BVSC

FRÖHLICH Bálint BVSC

NAGY Martin 2 BVSC

KARÁCSONY Andor 31 DHSE-PMD

URBÁN Ádám 4 DHSE-PMD

MIKÓ Balázs 37 DVSZ

NOSEDA Szabolcs 37 DVSZ

SZLAMA Vilmos 9 DVSZ

GÉMESI Botond 25 GEAC

MAGYARI Domonkos 21 GEAC

MARKOLT Dániel 25 GEAC

MORVAI Ákos 7 GEAC

VASS Domonkos GEAC

VASS Kristóf 37 GEAC

FARKAS Vendel 5 KÁRPÁTI

FÜLÖP Benedek KÁRPÁTI

GULÁCSI Norbert 25 KÁRPÁTI

KARAGICH Bálint KÁRPÁTI

KÓTI Lóránd 31 KÁRPÁTI

O-NAGY Endre KÁRPÁTI

PANKA Zsombor KÁRPÁTI

ZÁHONYI Bálint KÁRPÁTI

BAAKEN Mátyás 19 KVSE

BERTA-DONNERT Attil 25 KVSE

HEGEDÛS Márton 6 KVSE

KOVÁCS Marcell Béla 23 KVSE

MAJZIK Máté KVSE

MOGYORÓSY Márton 16 KVSE

PÁRTÉNYI Ádám 11 KVSE

ANGLER Marcell 31 MTK

LAKÓ Zoltán 30 MTK

LENGYEL Balázs 31 MTK

MORENO Márk 37 MTK

RAJKAI Barnabás MTK

RAJKAI Boldizsár 10 MTK

SZAKÁTS Gergely 37 MTK

ABAY NEMES Ádám NTE 1866

DOBÓ Ádám 31 NTE 1866

FARKAS Márton NTE 1866

HORVÁTH Barna NTE 1866

KRASZNAI Kristóf NTE 1866

MILASSIN Mór 13 NTE 1866

BOGÁR SZABÓ Andrá 8 TFSE

SZEGEDI Áron 37 TÖRÖKBÁLINT

DÓKA Dávid UTE

FELKAY András UTE

GYÖRGY Lehel 20 UTE
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 57 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév rh. egyesület

KAISER Balázs 16 UTE

KIS Bertalan 22 UTE

KOZMANOVICS Gábor 15 UTE

MEDVE Dániel Attila 14 UTE

MÉSZÁROS Balázs 1 UTE

NAGY Kristóf UTE

DARKÓ Botond 3 VASAS

FEKETE Giorgio 12 VASAS

PALÁNKI András VASAS

TÓTH Benedek 25 VASAS
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC

2015. január 31.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

57 vívó

1 csoportforduló

57 vívó

9 csoport (3 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

45 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 45 vívó

Direkt tábla
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1

Versenybíró : NAGY Orsolya

GY/M ind. AT

BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27

SZEGEDI Áron TÖRÖKBÁLINT  3  4  1  V  V  3 0.333 -4 21

PALÁNKI András VASAS  0  V  2  V  V  1 0.500 -6 18

MÉSZÁROS Balázs UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30

SZAKÁTS Gergely MTK  4  3  1  2  V  3 0.167 -11 18

FRÖHLICH Bálint BVSC  1  2  4  1  4  2 0.000 -16 14

MAGYARI Domonkos GEAC  3  V  V  1  V  V 0.667 5 24

Csoport szám 2

Versenybíró : PIECS Adrienn

GY/M ind. AT

NAGY Martin BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30

FARKAS Márton NTE 1866  0  V  V  V  V  2 0.667 5 22

MOGYORÓSY Márton KVSE  0  2  1  V  2  3 0.167 -14 13

KARAGICH Bálint KÁRPÁTI  0  2  V  3  4  3 0.167 -9 17

VASS Kristóf GEAC  0  2  2  V  V  V 0.500 -3 19

MORENO Márk MTK  2  1  V  V  1  1 0.333 -11 15

GYÖRGY Lehel UTE  1  V  V  V  3  V 0.667 5 24

Csoport szám 3

Versenybíró : GERGÁCZ László

GY/M ind. AT

KAISER Balázs UTE  V  1  2  V  V 0.600 2 18

MIKÓ Balázs DVSZ  3  V  V  2  V 0.600 1 20

KOVÁCS Marcell Béla KVSE  V  3  4  V  V 0.600 5 22

DARKÓ Botond VASAS  V  4  V  V  V 0.800 11 24

ZÁHONYI Bálint KÁRPÁTI  0  V  4  2  V 0.400 -3 16

KARÁCSONY Andor DHSE-PMD  3  2  2  0  2 0.000 -16 9

Csoport szám 4

Versenybíró : RAVASZ Etele

GY/M ind. AT

URBÁN Ádám DHSE-PMD  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30

TÓTH Benedek VASAS  4  4  1  1  V  V 0.333 -5 20

ABAY NEMES Ádám NTE 1866  0  V  4  V  V  3 0.500 -1 22

NOSEDA Szabolcs DVSZ  1  V  V  2  V  V 0.667 4 23

MAJZIK Máté KVSE  0  V  3  V  V  0 0.500 -4 18

O-NAGY Endre KÁRPÁTI  3  1  1  2  4  3 0.000 -16 14

KOZMANOVICS Gábor UTE  3  4  V  2  V  V 0.500 3 24

Csoport szám 5

Versenybíró : GULÁCSI Ferenc

GY/M ind. AT

FARKAS Vendel KÁRPÁTI  V  V  V  V  V 1.000 18 25

BERTA-DONNERT Attila KVSE  3  V  V  V  V 0.800 10 23

RAJKAI Barnabás MTK  1  3  V  0  3 0.200 -9 12

FISCHER Balázs BVSC  0  0  1  2  0 0.000 -22 3

MEDVE Dániel Attila UTE  2  1  V  V  V 0.600 3 18

DOBÓ Ádám NTE 1866  1  4  V  V  3 0.400 0 18
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6

Versenybíró : NEMES Balázs

GY/M ind. AT

HEGEDÛS Márton KVSE  V  V  V  V  V 1.000 13 25

KIS Bertalan UTE  4  V  4  V  V 0.600 9 23

PANKA Zsombor KÁRPÁTI  2  1  1  V  2 0.200 -10 11

MILASSIN Mór NTE 1866  4  V  V  V  V 0.800 10 24

VASS Domonkos GEAC  2  3  1  4  0 0.000 -15 10

LENGYEL Balázs MTK  0  0  V  0  V 0.400 -7 10

Csoport szám 7

Versenybíró : PÉZSA Gábor

GY/M ind. AT

KRASZNAI Kristóf NTE 1866  1  4  0  1  1 0.000 -18 7

ANGLER Marcell MTK  V  V  0  2  3 0.400 -4 15

DÓKA Dávid UTE  V  3  0  0  0 0.200 -16 8

MORVAI Ákos GEAC  V  V  V  V  V 1.000 20 25

GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI  V  V  V  4  1 0.600 7 20

FEKETE Giorgio VASAS  V  V  V  1  V 0.800 11 21

Csoport szám 8

Versenybíró : SZLAMA Ákos

GY/M ind. AT

PÁRTÉNYI Ádám KVSE  V  V  3  3  V 0.600 4 21

LAKÓ Zoltán MTK  2  2  V  V  V 0.600 2 19

BOGÁR SZABÓ András TFSE  4  V  V  V  V 0.800 14 24

MARKOLT Dániel GEAC  V  3  1  V  V 0.600 4 19

FÜLÖP Benedek KÁRPÁTI  V  1  0  1  3 0.200 -13 10

FELKAY András UTE  1  3  2  1  V 0.200 -11 12

Csoport szám 9

Versenybíró : HAMAR Balázs

GY/M ind. AT

GÉMESI Botond GEAC  V  V  V  1  4 0.600 4 20

NAGY Kristóf UTE  1  4  3  2  1 0.000 -14 11

HORVÁTH Barna NTE 1866  4  V  1  0  1 0.200 -13 11

KÓTI Lóránd KÁRPÁTI  1  V  V  4  3 0.400 -1 18

SZLAMA Vilmos DVSZ  V  V  V  V  2 0.800 10 22

RAJKAI Boldizsár MTK  V  V  V  V  V 1.000 14 25
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NAGY Martin BVSC 1.000 27 30 továbbjutó

2 MÉSZÁROS Balázs UTE 1.000 21 30 továbbjutó

3 MORVAI Ákos GEAC 1.000 20 25 továbbjutó

4 URBÁN Ádám DHSE-PMD 1.000 19 30 továbbjutó

5 FARKAS Vendel KÁRPÁTI 1.000 18 25 továbbjutó

6 RAJKAI Boldizsár MTK 1.000 14 25 továbbjutó

7 HEGEDÛS Márton KVSE 1.000 13 25 továbbjutó

8 BAAKEN Mátyás KVSE 0.833 11 27 továbbjutó

9 BOGÁR SZABÓ András TFSE 0.800 14 24 továbbjutó

10 DARKÓ Botond VASAS 0.800 11 24 továbbjutó

11 FEKETE Giorgio VASAS 0.800 11 21 továbbjutó

12 MILASSIN Mór NTE 1866 0.800 10 24 továbbjutó

13 BERTA-DONNERT Attila KVSE 0.800 10 23 továbbjutó

14 SZLAMA Vilmos DVSZ 0.800 10 22 továbbjutó

15 GYÖRGY Lehel UTE 0.667 5 24 továbbjutó

15 MAGYARI Domonkos GEAC 0.667 5 24 továbbjutó

17 FARKAS Márton NTE 1866 0.667 5 22 továbbjutó

18 NOSEDA Szabolcs DVSZ 0.667 4 23 továbbjutó

19 KIS Bertalan UTE 0.600 9 23 továbbjutó

20 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI 0.600 7 20 továbbjutó

21 KOVÁCS Marcell Béla KVSE 0.600 5 22 továbbjutó

22 PÁRTÉNYI Ádám KVSE 0.600 4 21 továbbjutó

23 GÉMESI Botond GEAC 0.600 4 20 továbbjutó

24 MARKOLT Dániel GEAC 0.600 4 19 továbbjutó

25 MEDVE Dániel Attila UTE 0.600 3 18 továbbjutó

26 LAKÓ Zoltán MTK 0.600 2 19 továbbjutó

27 KAISER Balázs UTE 0.600 2 18 továbbjutó

28 MIKÓ Balázs DVSZ 0.600 1 20 továbbjutó

29 KOZMANOVICS Gábor UTE 0.500 3 24 továbbjutó

30 ABAY NEMES Ádám NTE 1866 0.500 -1 22 továbbjutó

31 VASS Kristóf GEAC 0.500 -3 19 továbbjutó

32 MAJZIK Máté KVSE 0.500 -4 18 továbbjutó

33 PALÁNKI András VASAS 0.500 -6 18 továbbjutó

34 DOBÓ Ádám NTE 1866 0.400 0 18 továbbjutó

35 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI 0.400 -1 18 továbbjutó

36 ZÁHONYI Bálint KÁRPÁTI 0.400 -3 16 továbbjutó

37 ANGLER Marcell MTK 0.400 -4 15 továbbjutó

38 LENGYEL Balázs MTK 0.400 -7 10 továbbjutó

39 SZEGEDI Áron TÖRÖKBÁLINT 0.333 -4 21 továbbjutó

40 TÓTH Benedek VASAS 0.333 -5 20 továbbjutó

41 MORENO Márk MTK 0.333 -11 15 továbbjutó

42 RAJKAI Barnabás MTK 0.200 -9 12 továbbjutó

43 PANKA Zsombor KÁRPÁTI 0.200 -10 11 továbbjutó

44 FELKAY András UTE 0.200 -11 12 továbbjutó

45 HORVÁTH Barna NTE 1866 0.200 -13 11 továbbjutó

46 FÜLÖP Benedek KÁRPÁTI 0.200 -13 10 kiesõ

47 DÓKA Dávid UTE 0.200 -16 8 kiesõ

48 KARAGICH Bálint KÁRPÁTI 0.167 -9 17 kiesõ

49 SZAKÁTS Gergely MTK 0.167 -11 18 kiesõ

50 MOGYORÓSY Márton KVSE 0.167 -14 13 kiesõ

51 NAGY Kristóf UTE 0.000 -14 11 kiesõ
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

52 VASS Domonkos GEAC 0.000 -15 10 kiesõ

53 FRÖHLICH Bálint BVSC 0.000 -16 14 kiesõ

53 O-NAGY Endre KÁRPÁTI 0.000 -16 14 kiesõ

55 KARÁCSONY Andor DHSE-PMD 0.000 -16 9 kiesõ

56 KRASZNAI Kristóf NTE 1866 0.000 -18 7 kiesõ

57 FISCHER Balázs BVSC 0.000 -22 3 kiesõ
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

oldal 1/2

1 NAGY Martin BVSC

Tábla 64

64 ---------

33 PALÁNKI András VASAS

32 MAJZIK Máté KVSE    15/14

17 FARKAS Márton NTE 1866

48 ---------

49 ---------

16 MAGYARI Domonkos GEAC

9 BOGÁR SZABÓ András TFSE

56 ---------

41 MORENO Márk MTK

24 MARKOLT Dániel GEAC    15/7

25 MEDVE Dániel Attila UTE

40 TÓTH Benedek VASAS    15/8

57 ---------

8 BAAKEN Mátyás KVSE

5 FARKAS Vendel KÁRPÁTI

60 ---------

37 ANGLER Marcell MTK

28 MIKÓ Balázs DVSZ    15/6

21 KOVÁCS Marcell Béla KVSE

44 FELKAY András UTE    15/7

53 ---------

12 MILASSIN Mór NTE 1866

13 BERTA-DONNERT Attila KVSE

52 ---------

45 HORVÁTH Barna NTE 1866

20 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI    15/7

29 KOZMANOVICS Gábor UTE

36 ZÁHONYI Bálint KÁRPÁTI    15/14

61 ---------

4 URBÁN Ádám DHSE-PMD

NAGY Martin

Tábla 32

PALÁNKI András

FARKAS Márton

MAGYARI Domonkos

BOGÁR SZABÓ András

MARKOLT Dániel

MEDVE Dániel Attila

BAAKEN Mátyás

FARKAS Vendel

MIKÓ Balázs

KOVÁCS Marcell Béla

MILASSIN Mór

BERTA-DONNERT Attila

GULÁCSI Norbert

ZÁHONYI Bálint

URBÁN Ádám



Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

oldal 2/2

3 MORVAI Ákos GEAC

Tábla 64

62 ---------

35 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

30 ABAY NEMES Ádám NTE 1866    15/9

19 KIS Bertalan UTE

46 ---------

51 ---------

14 SZLAMA Vilmos DVSZ

11 FEKETE Giorgio VASAS

54 ---------

43 PANKA Zsombor KÁRPÁTI

22 PÁRTÉNYI Ádám KVSE    15/5

27 KAISER Balázs UTE

38 LENGYEL Balázs MTK    15/4

59 ---------

6 RAJKAI Boldizsár MTK

7 HEGEDÛS Márton KVSE

58 ---------

39 SZEGEDI Áron TÖRÖKBÁLINT

26 LAKÓ Zoltán MTK    15/12

23 GÉMESI Botond GEAC

42 RAJKAI Barnabás MTK    15/9

55 ---------

10 DARKÓ Botond VASAS

15 GYÖRGY Lehel UTE

50 ---------

47 ---------

18 NOSEDA Szabolcs DVSZ

31 VASS Kristóf GEAC

34 DOBÓ Ádám NTE 1866    15/12

63 ---------

2 MÉSZÁROS Balázs UTE

MORVAI Ákos

Tábla 32

ABAY NEMES Ádám

KIS Bertalan

SZLAMA Vilmos

FEKETE Giorgio

PÁRTÉNYI Ádám

KAISER Balázs

RAJKAI Boldizsár

HEGEDÛS Márton

SZEGEDI Áron

GÉMESI Botond

DARKÓ Botond

GYÖRGY Lehel

NOSEDA Szabolcs

VASS Kristóf

MÉSZÁROS Balázs



Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

oldal 1/1

1 NAGY Martin BVSC

Tábla 32

32 PALÁNKI András VASAS    15/4

17 FARKAS Márton NTE 1866

16 MAGYARI Domonkos GEAC    15/13

9 BOGÁR SZABÓ András TFSE

24 MARKOLT Dániel GEAC    15/6

25 MEDVE Dániel Attila UTE

8 BAAKEN Mátyás KVSE    15/12

5 FARKAS Vendel KÁRPÁTI

28 MIKÓ Balázs DVSZ    15/8

21 KOVÁCS Marcell Béla KVSE

12 MILASSIN Mór NTE 1866    15/6

13 BERTA-DONNERT Attila KVSE

20 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI    15/10

29 ZÁHONYI Bálint KÁRPÁTI

4 URBÁN Ádám DHSE-PMD    15/4

3 MORVAI Ákos GEAC

30 ABAY NEMES Ádám NTE 1866    15/8

19 KIS Bertalan UTE

14 SZLAMA Vilmos DVSZ    15/11

11 FEKETE Giorgio VASAS

22 PÁRTÉNYI Ádám KVSE    15/13

27 KAISER Balázs UTE

6 RAJKAI Boldizsár MTK    15/10

7 HEGEDÛS Márton KVSE

26 SZEGEDI Áron TÖRÖKBÁLINT    15/5

23 GÉMESI Botond GEAC

10 DARKÓ Botond VASAS    15/8

15 GYÖRGY Lehel UTE

18 NOSEDA Szabolcs DVSZ    15/3

31 VASS Kristóf GEAC

2 MÉSZÁROS Balázs UTE    15/5

NAGY Martin

Tábla 16

MAGYARI Domonkos
   15/10

BOGÁR SZABÓ András

BAAKEN Mátyás
   15/11

MIKÓ Balázs

MILASSIN Mór
   15/6

GULÁCSI Norbert

URBÁN Ádám
   15/8

MORVAI Ákos

SZLAMA Vilmos
   15/13

FEKETE Giorgio

KAISER Balázs
   15/12

HEGEDÛS Márton

DARKÓ Botond
   15/14

GYÖRGY Lehel

MÉSZÁROS Balázs
   15/10

NAGY Martin

BOGÁR SZABÓ András

MILASSIN Mór

URBÁN Ádám

SZLAMA Vilmos

FEKETE Giorgio

HEGEDÛS Márton

MÉSZÁROS Balázs



Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

oldal 1/1

1 NAGY Martin BVSC

Tábla 8

8 BOGÁR SZABÓ András TFSE    15/12

5 MILASSIN Mór NTE 1866

4 URBÁN Ádám DHSE-PMD    15/14

3 SZLAMA Vilmos DVSZ

6 FEKETE Giorgio VASAS    15/9

7 HEGEDÛS Márton KVSE

2 MÉSZÁROS Balázs UTE    15/8

NAGY Martin

Elõdöntõ

MILASSIN Mór
   15/8

SZLAMA Vilmos

MÉSZÁROS Balázs
   15/13

MILASSIN Mór

Döntõ

MÉSZÁROS Balázs

   15/11

MÉSZÁROS Balázs



Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság - Vasas SC
2015. január 31.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MÉSZÁROS Balázs UTE

2 MILASSIN Mór NTE 1866

3 NAGY Martin BVSC

3 SZLAMA Vilmos DVSZ

5 URBÁN Ádám DHSE-PMD

6 HEGEDÛS Márton KVSE

7 BOGÁR SZABÓ András TFSE

8 FEKETE Giorgio VASAS

9 MORVAI Ákos GEAC

10 BAAKEN Mátyás KVSE

11 DARKÓ Botond VASAS

12 GYÖRGY Lehel UTE

12 MAGYARI Domonkos GEAC

14 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI

15 KAISER Balázs UTE

16 MIKÓ Balázs DVSZ

17 FARKAS Vendel KÁRPÁTI

18 RAJKAI Boldizsár MTK

19 BERTA-DONNERT Attila KVSE

20 FARKAS Márton NTE 1866

21 NOSEDA Szabolcs DVSZ

22 KIS Bertalan UTE

23 KOVÁCS Marcell Béla KVSE

24 PÁRTÉNYI Ádám KVSE

25 GÉMESI Botond GEAC

26 MARKOLT Dániel GEAC

27 MEDVE Dániel Attila UTE

28 ABAY NEMES Ádám NTE 1866

29 VASS Kristóf GEAC

30 PALÁNKI András VASAS

31 ZÁHONYI Bálint KÁRPÁTI

32 SZEGEDI Áron TÖRÖKBÁLINT

33 LAKÓ Zoltán MTK

34 KOZMANOVICS Gábor UTE

35 MAJZIK Máté KVSE

36 DOBÓ Ádám NTE 1866

37 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

38 ANGLER Marcell MTK

39 LENGYEL Balázs MTK

40 TÓTH Benedek VASAS

41 MORENO Márk MTK

42 RAJKAI Barnabás MTK

43 PANKA Zsombor KÁRPÁTI

44 FELKAY András UTE

45 HORVÁTH Barna NTE 1866

46 FÜLÖP Benedek KÁRPÁTI
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Kadet Egyéni Férfi Kard Országos Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 57 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

47 DÓKA Dávid UTE

48 KARAGICH Bálint KÁRPÁTI

49 SZAKÁTS Gergely MTK

50 MOGYORÓSY Márton KVSE

51 NAGY Kristóf UTE

52 VASS Domonkos GEAC

53 FRÖHLICH Bálint BVSC

53 O-NAGY Endre KÁRPÁTI

55 KARÁCSONY Andor DHSE-PMD

56 KRASZNAI Kristóf NTE 1866

57 FISCHER Balázs BVSC
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